3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 9 MARZEC 

2.Imiona 2 9 MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 9 75032508125, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁ

4 9 240 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 120.000,00 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 9 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 12 MARZEC 

2.Imiona 2 12 ARTUR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 12 75041505650, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000,00 ZŁ

3 4 40 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ 20000(DWADZIEŚCIA TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 9 360 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 180.000,00 ZŁ (STO OSIEMDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁ)

9 12 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000,00 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 3 NIE

3 9 NIE

9 12 TAK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 4 STĘPIEŃ 

2.Imiona 3 4 PAWEŁ SEBASTIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 4 75020700719, ------